МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 8

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН.

ПРИКАЗ

от 6 октября 2020г                                                                                 №98

г. Темрюк

            Об утверждении Положения о родительском комитете

 В соответствии с частью 6 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря

2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о родительском комитете.

2. Разместить настоящий приказ  и Положение на официальном сайте

учреждения в течение 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 8                    Т.С. Старовойтова

		2021-10-31T14:35:47+0400
	Старовойтова Тамара Сидоровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью